



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000087039170

开票日期：2024年05月10日

购买方信息

名称：深圳市昊楚科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91440300MA5EE47E5K

销售方信息

名称：四川科邦邦电子商务有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号：91510700MA6948G87E

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*计算机配套产品*拓展坞	9合1	个	5	118.7522123893805	593.76	13%	77.19
*计算机配套产品*转接头	黑色	个	5	25.2212389380531	126.11	13%	16.39
*计算机外部设备*转换器	三合一	个	5	78.0176991150442	390.09	13%	50.71
*金属制品*档案柜	双节	个	14	530.0973451327434	7421.36	13%	964.78
*金属制品*档案柜	五节	个	4	584.2477876106195	2336.99	13%	303.81
*软饮料*矿泉水	348ML*24	箱	90	36.5221238938053	3286.99	13%	427.31
*文化办公用设备*碎纸机		台	5	726.7522123893805	3633.76	13%	472.39
*文具*资料架	三格	个	10	14.212389380531	142.12	13%	18.48
*文具*中性笔	0.5mm	盒	30	28.2477876106195	847.43	13%	110.17
*照明装置*筒灯		个	20	92.4778761061947	1849.56	13%	240.44
*通用设备*过滤网	带芯片	个	1	189.1592920353982	189.16	13%	24.59
*口腔清洁护理品*牙膏	40克	支	260	3.6548672566372	950.27	13%	123.53
*公共安全设备*狼牙棒		个	10	23.5398230088496	235.40	13%	30.60
*公共安全设备*防暴头盔		顶	4	141.2389380530973	564.96	13%	73.44
*金属制品*剪刀	中号	把	30	3.6283185840708	108.85	13%	14.15
*塑料制品*塑料袋	加厚	组	50	46.5486725663717	2327.43	13%	302.57
*塑料制品*垃圾袋	大号	包	200	7.1327433628319	1426.55	13%	185.45

合 计

¥26430.79

¥3436.00

价税合计（大写）

⊗贰万玖仟捌佰陆拾陆圆柒角玖分

（小写）¥29866.79

备注

销方开户银行：中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室； 银行账号：4402298019100604153；

开票人：赖彭蒙古